
CONCELLO DE MUROS

Curro da Praza, 1
15250 A Coruña
T. +34 981 826050

ANUNCIO DO PROCESO SELECTIVO PARA A ELABORACIÓN DUNHA BOLSA DE EMPREGO PARA A
CONTRATACIÓN DE PERSOAL LABORAL TEMPORAL PARA A BRIGADA DE INCENDIOS 2025

Na sesión celebrada o día 3 de xullo de 2025, o tribunal do proceso selectivo para a elaboración dunha bolsa
de emprego para a contratación de persoal laboral temporal para a brigada de incendios 2025 adoptou os
seguintes acordos:

PRIMEIRO. Realizado o 3º exercicio polas persoas aspirantes, acórdase publicar o  resultado provisional
do 3ºexercicio da fase de oposición segundo o previsto no punto 8.A das bases.

Resultados provisionais da praza de CAPATAZ:

Nº APELIDOS E NOME DNI 3º EXERCICIO

1 Ana Martinez Robles
***3904***

6

2 Alicia del Pilar Fontenlos Martinez
***5301***

8

Resultados provisionais da praza de PÉON CONDUTOR:

Nº APELIDOS E NOME DNI 3º EXERCICIO

1 Alberto Cernadas Lago ***1022*** 8

2 Alejandro Sestayo Saborido ***0618*** 10

3 Daniel Fernández Noya ***5774*** 8

4 Jose Antonio Louro Piñeiro ***0345*** 9

5 Pablo Rodriguez Lourido
***8510***

6

6 Jose Manuel Lago Rama ***2914*** 4

7 Amador Senande Formoso ***6629*** 3

8 Gabriel Sestayo Lago ***3846*** 6

9 Sergio Lojo Castro ***2682*** Non presentado

 Resultados provisionais da praza de PÉON:

Nº APELIDOS E NOME DNI 3º EXERCICIO

1 Alejandro Sestayo Saborido ***0618*** 10

2 Alberto Cernadas Lago ***1022*** 8

3 Pablo Vidal Pais ***0354*** 8

4 Brais Martinez Couto ***7372*** 8

5 Pablo Rodriguez Lourido
***8510***

6

6 Francisco Sestayo Lires ***3476*** 8

7 Daniel Fernández Noya ***5774*** 8

8 Amador Senande Formoso ***6629*** 3

9 Jose Antonio Louro Piñeiro ***0345*** 9

10 Jose Manuel Lago Rama ***2914*** 4

11 Gabriel Sestayo Lago ***3846*** 6
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CONCELLO DE MUROS

Curro da Praza, 1
15250 A Coruña
T. +34 981 826050

12 Sergio Lojo Castro Non presentado

SEGUNDO. Publicar o resultado da realización do 4º exercicio da fase de oposición segundo o previsto no punto 8.A das 
bases das persoas aspirantes que non presentaron o certificado do CELGA 1 ou do CELGA 4 pola praza correspondente.

Nº APELIDOS E NOME DNI 4º EXERCICIO

1 Ana Martinez Robles
***3904***

CELGA 4

2 Alicia del Pilar Fontenlos Martinez
***5301***

CELGA 4

3
Pablo Rodriguez Lourido

***8510***
CELGA 3

4 Francisco Sestayo Lires ***3476*** CELGA 3

5 Gabriel Sestayo Lago ***3846*** CELGA 3

6 Amador Senande Formoso ***6629*** CELGA 3

7 Daniel Fernández Noya ***5774*** CELGA 3

8 Brais Martinez Couto ***7372*** CELGA 4

9 Sergio Lojo Castro ***2682*** CELGA 3

10 Jose Antonio Louro Piñeiro ***0345*** CELGA 3

11 Pablo Vidal Pais ***0354*** CELGA 4

12 Alejandro Sestayo Saborido ***0618*** CELGA 4

13 Alberto Cernadas Lago ***1022*** CELGA 4

14 Jose Manuel Lago Rama ***2914*** Apto

TERCEIRO. Acórdase publicar a suma total do concurso - oposición.

Total provisional do concurso-oposición da praza de CAPATAZ:

Nº APELIDOS E NOME DNI 1º EXERCICIO 2º EXERCICIO 3º EXERCICIO 4º EXERCICIO TOTA
L

1 Alicia  del  Pilar  Fontenlos
Martinez ***5301*** apta

9,3 8 CELGA 4 17,3

2
Ana Martinez Robles ***3904*** apta

10 6 CELGA 4 16

Total provisional do concurso-oposición da praza de PÉON CONDUTOR:

Nº APELIDOS E NOME DNI 1º EXERCICIO 2º EXERCICIO 3º EXERCICIO 4º EXERCICIO TOTAL

1 Alejandro Sestayo Saborido ***0618*** Apto 9,8 10 CELGA 4 19,8

2 Alberto Cernadas Lago ***1022*** Apto 10 8 CELGA 4 18

3 Jose Antonio Louro Piñeiro ***0345*** Apto 8,9 9 CELGA 3 17,9

4 Daniel Fernández Noya ***5774*** Apto 9,3 8 CELGA 3 17,3

5 Pablo Rodriguez Lourido ***8510*** Apto 8,8 6 CELGA 4 14,8

6 Jose Manuel Lago Rama ***2914*** Apto 8,6 4 Apto 12,6

7 Gabriel Sestayo Lago ***3846*** Apto 5,9 6 CELGA 3 11,9

8 Amador Senande Formoso ***6629*** Apto 8,6 3 CELGA 3 11,6
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CONCELLO DE MUROS

Curro da Praza, 1
15250 A Coruña
T. +34 981 826050

Total provisional do concurso-oposición da praza de PÉON:

Nº APELIDOS E NOME DNI 1º EXERCICIO 2º EXERCICIO 3º EXERCICIO 4º EXERCICIO TOTAL

1 Alejandro Sestayo Saborido ***0618*** Apto 10 10 CELGA 4 20

2 Alberto Cernadas Lago ***1022*** Apto 10 8 CELGA 4 18

3 Pablo Vidal Pais ***0354*** Apto 10 8 CELGA 4 18

4 Brais Martinez Couto ***7372*** Apto 10 8 CELGA 4 18

5 Jose Antonio Louro Piñeiro ***0345*** Apto 8,9 9 CELGA 3 17,9

6 Francisco Sestayo Lires ***3476*** Apto 9,3 8 CELGA 3 17,3

7 Daniel Fernández Noya ***5774*** Apto 9,3 8 CELGA 3 17,3

8 Pablo Rodriguez Lourido ***8510*** Apto 9,5 6 CELGA 4 15,5

9 Gabriel Sestayo Lago ***3846*** Apto 7,10 6 CELGA 3 13,10

10 Amador Senande Formoso ***6629*** Apto 9,3 3 CELGA 3 12,3

11 Jose Manuel Lago Rama ***2914*** Apto 7,2 4 Apto 11,2

CUARTO. De acordo co previsto no punto 8 das bases, as persoas aspirantes terán un prazo de 2 días hábiles dende a
publicación destes acordo para presentar as reclamacións que consideren oportunas.

Asinado dixitalmente pola secretaria do Tribunal

María José Mayo Sande
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